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NOTATKA PRASOWA 

Agro-Premiery® 2025: Kierunek – Rolnictwo 5.0 

 

 

 

W dniach 24-25 stycznia 2025 roku, Międzynarodowe Targi Poznańskie staną się areną dla 

pionierskiego wydarzenia – Agro-Premiery®, które wyznaczy nowy standard spotkań branżowych 

w polskim rolnictwie. Event ten, realizowany pod patronatem honorowym Ministra Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi Pana Czesława Siekierskiego oraz wieloma patronatami branżowych instytucji 

krajowych, zbliży liderów sektora, innowatorów i ekspertów, kreując przestrzeń dla wymiany wiedzy 

oraz dialogu o przyszłości rolnictwa. 

Bogaty program i nowoczesna formuła Agro-Premiery® to coś więcej niż targi – to platforma 

integrująca technologię i wiedzę praktyczną, skierowana do właścicieli nowoczesnych, 

wielkoobszarowych gospodarstw oraz tych którzy do nowoczesności dążą. Na uczestników czekają 

liczne strefy tematyczne, wystawy, strefa kontraktacji plonów oraz specjalna strefa startupów. 

Networking i gastronomia na światowym poziomie będą sprzyjały nawiązywaniu cennych 

kontaktów. 

Kluczowe panele dyskusyjne.  

W trakcie dwóch dni eventu na multimedialnych scenach zaplanowano 20 paneli dyskusyjnych, w 

których blisko 50 ekspertów i praktyków podzieli się swoją wizją przyszłości polskiego rolnictwa 

oraz omówi najnowsze trendy i wyzwania branżowe, m.in.: 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 Technologie rolnictwa 4.0/5.0 w produkcji zwierzęcej – jak SI i zaawansowana elektronika 

wspierają zdrowotność zwierząt oraz bilansowanie dawki pokarmowej, a także ich wpływ na 

efektywność produkcji mleka 

 Rolnictwo precyzyjne i smartfarming – zastosowanie innowacji w zarządzaniu 

gospodarstwami. 

 Finansowanie i zarządzanie ryzykiem – aspekty kluczowe dla stabilności działalności 

rolniczej 

 Rolnictwo regeneratywne i przeciwdziałanie skutkom suszy 

Całe wydarzenie otworzy natomiast ekskluzywna rozmowa ze Steffanem Kurtzem, szefem zespołu 

Claas, na temat nowoczesnych maszyn rolniczych. 

Agro-Premiery® 2025 to wydarzenie, które nie tylko pokazuje, ale współtworzy przyszłość 

rolnictwa, skupiając się na idei zrównoważonego i technologicznie zaawansowanego podejścia. Dla 

wszystkich związanych z sektorem agro to doskonała okazja do zdobycia wiedzy i poznania 

najlepszych praktyk. 

To będzie miejsce, gdzie nauka spotka się z praktyką, a innowacje będą wyznaczać nowe kierunki 

dla rolnictwa w Polsce. 

Event Agro-Premiery© 2025 to światowy poziom na każdej płaszczyźnie, a wszystko dostępne za 

pomocą najnowszej aplikacji mtpAPP, którą łatwo i szybko można zainstalować na smartfonie. 

Bilety, targowe aktualności, promocje oraz wiele więcej. Odwiedź stronę www.agro-premiery.pl i 

sprawdź już dziś! 

Kontakt dla mediów: 

Edyta Furmaniak 

Tel. + 48 539 057 378 

Email: edyta.furmaniak@grupamtp.pl  
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